
財産目録

平成27年3月31日現在

別紙５

社会福祉法人　伊丹市社会福祉事業団 （単位：円）

金額

152,147

749,024

180,000

1,800

278,526,976

255,819,354

13,305

9,054,107

6,276,623

613,040

501,143

720,153

1,167,738

470,439

175,713

893,513

1,964,284

631,006

205,361

19,234

540

555

432

4

432

133,054

133,054

279,743,001

38,000

38,000

38,000

287,013,560

287,013,560

5,496,900

5,496,900

6,226

6,226

140,316

140,316

1,823,076

100,000

1,923,076

234,786

234,786

1,950,934

1,950,934

101,621

101,621

576,648,420

　　立替小口

流動資産合計

　　仮払金

仮払金合計

　（９）前払費用

　　前払費用

前払費用合計

　（10）仮払金

立替金合計

　（８）前払金

　　前払金

前払金合計

　　立替金

事業未収金合計

　（４）未収金

　　未収金

未収金合計

　（５）未収補助金

未収補助金合計

　（６）貯蔵品

　　貯蔵品

貯蔵品合計

　（７）立替金

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　当座（0216055）

現金預金合計

　　未収補助金

　（２）有価証券

　　有価証券

　　　　商品券等

有価証券合計

　（３）事業未収金

　　事業未収金

　　　　播州信用金庫　　　　普通（9002181）

　　　　京都銀行　　　　　　　普通（1015842）

　　　　南都銀行　　　　　　　普通（2007593）

　　当座預金

　　　　三井住友銀行　　　　普通（2521876）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（5104835）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（1340326）

　　　　尼崎信用金庫　　　　普通（0535613）

　　　　関西アーバン銀行　 普通（0296951）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（3861907）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（1340318）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（0062041）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（3523143）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（0611214）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（1088826）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（3709031）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（3760786）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（1269285）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（0611222）

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（0208792）

　　現金

　　小口現金

　　釣銭現金

　　その他現金

資産・負債の内訳

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　（１）現金預金

　　普通預金

　　　　三菱東京ＵＦＪ銀行　普通（0340178）



財産目録

平成27年3月31日現在

別紙５

社会福祉法人　伊丹市社会福祉事業団 （単位：円）

金額資産・負債の内訳

605,210,364

3,000,000

608,210,364

403,021,739

10,034,184

1,172,607

49,156,427

22,268,000

11,557,500

724,900

285,473,985

355,594,645

292,538,086

11,077,155

29,998,947

300,000

200,000

100,000

1,000,000

7,140,555

10,000

1,481,068,730

2,089,279,094

2,665,927,514

46,917,787

46,917,787

4,140,000

4,140,000

2,038,731

2,038,731

42,540,576

42,540,576

4,694,464

66,571

4,627,893

4,694,464

23,090,994

19,222,902

1,787

3,850,640

15,665

23,090,994

38,659,000

38,659,000

162,081,552

　　建設仮勘定

　　有形リース資産

　（３）１年以内返済予定リース債務

　　１年以内返済予定リース債務

　　１年以内返済予定リース債務合計

　　　　雇用保険料

　（７）賞与引当金

　　賞与引当金

賞与引当金合計

流動負債合計

　　　　社会保険料

　　　　所得税・住民税

　　　　その他預り金（職員）

職員預り金合計

　　　　その他預り金

預り金合計

　（６）職員預り金

　　職員預り金

未払費用合計

　（５）預り金

　　預り金

　　　　報酬等所得税

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　１年以内返済予定設備資金借入金

　　１年以内返済予定設備資金借入金合計

　　事業未払金

事業未払金合計

　（４）未払費用

　　未払費用

　（２）１年以内返済予定設備資金借入金

　　無形固定資産

　　出資金

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

　（１）事業未払金

　　財政健全化積立資産

　　福祉基金積立資産

　　差入保証金

　　　　任意後見保証金

　　　　保証金

　　その他の固定資産

　　ソフトウェア

　　退職給付引当資産

　　修繕積立資産

　　備品等購入積立資産

　　建物

　　機械及び装置

　　車両運搬具

　　器具及び備品

　　建物

　　定期預金

基本財産合計

　（２）その他の固定資産

　１．固定資産

　（１）基本財産



財産目録

平成27年3月31日現在

別紙５

社会福祉法人　伊丹市社会福祉事業団 （単位：円）

金額資産・負債の内訳

62,445,000

62,445,000

9,697,662

9,697,662

285,473,985

285,473,985

200,000

200,000

357,816,647

519,898,199

2,146,029,315

リース債務合計

差引純資産

　　長期預り金

長期預り金合計

固定負債合計

負債合計

　（３）退職給付引当金

　　退職給付引当金

退職給付引当金合計

　（４）長期預り金

　２．固定負債

　（１）設備資金借入金

　　設備資金借入金

設備資金借入金合計

　（２）リース債務

　　リース債務


